
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

11/05/2023 - 16:22 - Pág. 1/2

PORTARIA Nº 899 DE 5 DE ABRIL DE 2023

O  DIRETOR  do  Instituto  de  Ciências  Humanas  e  Letras  da  Universidade  Federal
de  Alfenas,  usando  de  suas  atribuições  legais,  resolve:

 Constituir o Comitê Avaliador de Monitorias no âmbito do ICHL, de acordo com a Resolução CEPE
nº 17/2017, composto pelos membros abaixo relacionados:

 

Juliana Pimenta Attie - Professor do Magistério Superior - Presidente

Elias Ribeiro da Silva - Professor do Magistério Superior 

Daniela Silva de Freitas - Professor do Magistério Superior

Raphael Nunes Nicoletti Sebrian - Professor do Magistério Superior

Prof. Paulo César de Oliveira

Diretor do ICHL

PORTARIA Nº 891 DE 4 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR do Instituto de Ciências Humanas e Letras (ICHL) da Universidade Federal de Alfenas (UNIFAL-MG),
no âmbito de suas competências e considerando a solicitação do chefe do Departamento de Ciências Humanas,
resolve:

Constituir comissão para apresentar propostas visando a ocupação da vaga de Professor do Magistério Superior
para a área de Política Educacional e Gestão Escolar, composta pelos membros abaixo relacionados:

 

Profa. Geovania Lúcia dos Santos - Presidente

Profa. Ana Cristina Gonçalves de Abreu Souza

Profa. Ana Lúcia da Silva

Prof. Paulo César de Oliveira

Diretor do ICHL



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

11/05/2023 - 16:22 - Pág. 2/2


